1

２０１２年 ２月２８日
各   位

会 社 名        住 金 物 産 株 式 会 社
 代 表 者 名        取 締 役 社 長  天 谷  雅 俊

    （コード番号 ９９３８ 東証・大証第一部）
問い合わせ先        総務・広報部長 落合 伸昭
TEL 東京(03)5412-5003  大阪(06)7634-8170

役員人事に関するお知らせ

 ２０１２年２月２８日開催の取締役会において、以下の通り、執行役員の人事を決定致しまし

たのでお知らせ致します。

執行役員人事
 異動日：２０１２年４月１日付

 氏 名 新 職 現 職

昇 格

まつだ えいはく
松田 英伯

しまだ しゅんじ

嶋田 俊治

常務執行役員、名古屋支社長

常務執行役員

執行役員、名古屋支社長

執行役員

新 任

しおのいり みのる
塩野入 稔

みやの  たかし
宮野  尚

うえだ ふみひろ
植田 文裕

執行役員、
㈱つぼ八 社長

執行役員、
㈱イスト 社長

執行役員、メンズ衣料第一部長

㈱つぼ八 社長

機能衣料第一部長
兼 機能衣料第二部長

メンズ衣料第一部長

＜添付：新任執行役員略歴＞

以 上

 2

略   歴

                  しおのいり  みのる

１．氏  名   塩 野 入    稔

２．生年月日   １９５６年 ７月２７日

３．学  歴      １９７９年 ３月  京都大学文学部卒業

４．職  歴      １９７９年 ４月    伊藤萬株式会社入社

                  １９９３年 ４月    住金物産株式会社入社

                  ２００３年 ４月    食品第一部長

         ２００５年 ６月  執行役員、食品第一部長

         ２００６年 ４月  執行役員

         ２００７年 ４月  株式会社つぼ八 執行役員副社長

         ２００７年 ６月  同社 取締役 兼 執行役員副社長

         ２００８年 ６月  同社 取締役社長（現任）

                                                          （現在に至る）

以 上

 3

略   歴

                  み や の  たかし

１．氏  名   宮 野  尚

２．生年月日   １９６１年 １月 ５日

３．学  歴      １９８４年 ３月  早稲田大学教育学部卒業

４．職  歴      １９８４年 ４月  株式会社デサント入社

         １９８９年 ５月    伊藤萬株式会社入社

                  １９９３年 ４月    住金物産株式会社入社

         ２００６年 ４月  機能衣料第二部長

         ２０１１年 ４月  機能衣料第一部長 兼 機能衣料第二部長

                                  （現在に至る）

以 上

 4

略   歴

                  う え だ  ふ み ひ ろ

１．氏  名   植 田  文 裕

２．生年月日   １９６２年１１月 １日

３．学  歴      １９８６年 ３月  横浜国立大学経済学部卒業

４．職  歴      １９８６年 ４月    伊藤萬株式会社入社

                  １９９３年 ４月    住金物産株式会社入社

         ２００７年 ４月  株式会社エスビープラニング 出向 社長

         ２００８年 ４月  メンズ衣料部長

         ２０１１年 ４月  メンズ衣料第一部長

                                  （現在に至る）

以 上